

---

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 92037056

---

Data publicarii	15.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.082,45 RON - 1.082,45 RON

---

Descriere: KN215321 Prosoape pliate "V",alb,celuloza,2str,230x232mm,150 buc/pac,20pac/bax -cod katrin 65968 5.26 PAC 120 631.20 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax 4.52 BUC 40 180.80 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe 5.20 ROLA 10 52.00 517278 Ultraspeed mini microlite mop 30.45 BUC 5 152.25 COS10LGRI Cos gunoi rotund cu pedala si galeata 10 litri, h31 cm, gri BUC 2 33.10

---